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女子記録会 １００ｍ 決勝(8組) 
   

【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 474  堀  史菜乃 中2 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

3 168  橘  咲 希 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

4 457  西田  優唯 中1 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

5 476  和田  清良 中2 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

6 171  久田  莉子 中1 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

7 362  谷口璃衣菜 中1 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   

8 451  池田  菜穂 中1 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 1021  渡辺  芽依 中1 ( 浅野川中学校･石川 ) (  )   ″   

3 458  大和由梨佳 中1 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

4 470  荒井里緒菜 中2 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

5 357  山 下  愛 中1 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   

6 377  村井田心梓 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   

7 373  阿波根夕依 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   

8 354  橋本  愛和 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 455  中村  由依 中1 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

3 157  久保  碧衣 中1 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

4 1020  宮前  瑠華 中1 ( 浅野川中学校･石川 ) (  )   ″   

5 153  中本  彩葉 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

6 158  田中  咲綾 中1 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

7 330  霜  帆乃香 高1 ( 金沢錦丘高校･石川 ) (  )   ″   

8 321  松下 ひかり 高1 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 3005  下地  惺菜 中1 ( 金沢学院大学附属中･石川 ) (  )   ″   

3 375  古保  柚希 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   

4 379  柳浦  志織 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   

5 300  小林 美衣奈 高2 ( 金沢二水高校･石川 ) (  )   ″   

6 472  坂井  優月 中2 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

7 440  神保 有紗未 高1 ( 金沢錦丘高校･石川 ) (  )   ″   

8 320  東藤 美沙岬 高1 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1 315  金 瀬  花 高1 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   

2 353  高井  璃乃 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   

3 452  北村  啓衣 中1 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

4 1030  新田  有紗 中2 ( 浅野川中学校･石川 ) (  )   ″   

5 156  橋本すみれ 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

6 318  関谷  優那 高1 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   

7 454  津田まひる 中1 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   

8 169  西  結 翠 中1 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1 328  西田  千夏 高2 ( 金沢錦丘高校･石川 ) (  )   ″   

2 1046  谷内  風花 中2 ( 浅野川中学校･石川 ) (  )   ″   

3 155  本村  真悠 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

4 1004  辻野  神楽 中3 ( 浅野川中学校･石川 ) (  )   ″   

5 314  板坂  七海 高1 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   

6 167  安 田  愛 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

7 371  吉田  裕菜 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  )   ″   

8 475  吉野  可純 中2 ( 川北中学校･石川 ) (  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1 313  山下  果歩 高2 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   

2 3004  小出  都和 中1 ( 金沢学院大学附属中･石川 ) (  )   ″   

3 445  田中  星那 高1 ( 北陸学院高･石川 ) (  )   ″   

4 159  原  莉乃香 中1 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   

5 319  寺島  優希 高1 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   

6 310  中山 この葉 高2 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   

7 350  加藤  心海 高1 ( 北陸学院高･石川 ) (  )   ″   

8 1033  山根  莉瑠 中2 ( 浅野川中学校･石川 ) (  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1 327  荒木 帆菜美 高2 ( 金沢錦丘高校･石川 ) (  )   ″   

2 312  谷内 日向子 高2 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   

3 202  東田  咲来 中1 ( 内灘中学校･石川 ) (  )   ″   

4 302  慶伊  乙紗 高1 ( 金沢二水高校･石川 ) (  )   ″   

5 351  小田  愛莉 高1 ( 北陸学院高･石川 ) (  )   ″   

6 1031  佐藤  菜琉 中2 ( 浅野川中学校･石川 ) (  )   ″   

7 311  室屋  里愛 高2 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  )   ″   

8 152  中川  結月 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  )   ″   
 

 女子 １５００ｍ 決勝 
target time  5分00秒(200m/40"・400m/80"・1000m/3'20")PR吉田 

1 378  居村  美怜 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

2 156  橋本すみれ 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

3 170  熊田  莉奈 中1 ( 根上中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

4 151  西 村  桃 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

5 352  根本  朱夏 高1 ( 北陸学院高･石川 ) (  ) ′ ″  

6 374  金田  ゆい 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

7 352  亀田  芽生 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

8 372  矢野  稟羅 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

9 363  金田  桃実 中3 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

10 2802  宮下  夕佳 中1 ( 北陸学院中･石川 ) (  ) ′ ″  
 

 11 3008  村山  しほ 中1 ( 金沢学院大学附属中･石川 ) (  ) ′ ″  

12 360  小梁  美空 中1 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

13 153  中本  彩葉 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

14 376  髙田  琉奈 中2 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

15 361  室屋  栞愛 中1 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

16 155  本村  真悠 中2 ( 根上中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

17 355  上口菜茄羽 中1 ( 辰口中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

18 3007  松本  咲希 中1 ( 金沢学院大学附属中･石川 ) (  ) ′ ″  

19 159  原  莉乃香 中1 ( 根上中学校･石川 ) (  ) ′ ″  
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女子 ３０００ｍ 決勝 
target time 11分00秒(200m/44"・400m/88"・1000m/3'40")PR--- 

1 473  廣田  梨乃 中2 ( 川北中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

2 317  杉森 くるみ 高1 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  ) ′ ″  

3 416  村田  夏希 高1 ( 小松大谷高校･石川 ) (  ) ′ ″  

4 3001  北出  陽菜 中2 ( 金沢学院大学附属中･石川 ) (  ) ′ ″  

5 330  霜  帆乃香 高1 ( 金沢錦丘高校･石川 ) (  ) ′ ″  

6 413  北野  来実 高1 ( 小松大谷高校･石川 ) (  ) ′ ″  

7 448  加戸  真尋 高3 ( 小松大谷高校･石川 ) (  ) ′ ″  

8 3003  九谷  小雪 中1 ( 金沢学院大学附属中･石川 ) (  ) ′ ″  

9 316  甲部 ひより 高1 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  ) ′ ″  
 

 10 440  神保 有紗未 高1 ( 金沢錦丘高校･石川 ) (  ) ′ ″  

11 453  砂上  真子 中1 ( 川北中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

12 411  田福  知夏 高2 ( 小松大谷高校･石川 ) (  ) ′ ″  

13 456  西田  笑里 中1 ( 川北中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

14 329  藤川  優奈 高1 ( 金沢錦丘高校･石川 ) (  ) ′ ″  

15 410  木村 奈々夏 高2 ( 小松大谷高校･石川 ) (  ) ′ ″  

16 308  青木  莉奈 高2 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  ) ′ ″  

17 309  北村  橙子 高2 ( 金沢泉丘高校･石川 ) (  ) ′ ″  

18 328  西田  千夏 高2 ( 金沢錦丘高校･石川 ) (  ) ′ ″  
 

 女子 ５０００ｍ 決勝 
target time 20分00秒(200m/48"・400m/96"・1000m/4'00")PR--- 

26 298  石﨑  夢菜 高2 ( 金沢二水高校･石川 ) (  ) ′ ″  
 

  

 女子 ３０００ｍＷ 決勝 
target time 16分00秒(200m/64"・400m/2'08"・1000m/5'20")PR岩波・岩波 

11 103  酒井  綺咲 中1 ( 泉中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

12 118  助田阿優來 中2 ( 泉中学校･石川 ) (  ) ′ ″  

13 2112  小 寺  香 中2 ( 金沢市立港中学校･石川 ) (  ) ′ ″  
 

  

 女子 ５０００ｍＷ 決勝 
target time 26分15秒(200m/63"・400m/2'06"・1000m/5'15")PR中野・岩波 

11 122  谷  純 花 大1 ( 金沢学院大学･富山 ) (  ) ′ ″  

12 405  北方  樹奈 高3 ( 小松大谷高校･石川 ) (  ) ′ ″  

13 408  北方  杏奈 高2 ( 小松大谷高校･石川 ) (  ) ′ ″  

14 112  中野  彩月 大2 ( 金沢学院大学･岐阜 ) (  ) ′ ″  

15 109  岩波  知佳 大3 ( 金沢学院大学･石川 ) (  ) ′ ″  
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女子小学生記録会 １００ｍ 決勝(6組) 
   

【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7  小梁  紗季 小1 ( ＲｅｖａｎｃｈｅＡＣ･石川 ) (  )   ″   

3 13  今井  咲幸 小5 ( スタータス･石川 ) (  )   ″   

4 44  中川  結芽 小3 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  )   ″   

5 46  別宗  千紗 小3 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  )   ″   

6 8  木田 日菜子 小3 ( ＲｅｖａｎｃｈｅＡＣ･石川 ) (  )   ″   

7 9  新出 あんず 小3 ( ＲｅｖａｎｃｈｅＡＣ･石川 ) (  )   ″   

8 19  嶋山  惺羅 小2 ( ゼブラン･石川 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1 37  早川  陽彩 小2 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  )   ″   

2 26  杉林 仁衣菜 小5 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

3 1  小東  柚歩 小4 ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) (  )   ″   

4 45  中川  結桜 小3 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  )   ″   

5 23  吉田  紗徠 小6 ( ゼブラン･石川 ) (  )   ″   

6 47  油谷  結愛 小3 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  )   ″   

7 27  田村  琴菜 小5 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

8 36  上野  柚希 小2 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  )   ″   
  

【3組】(＋・－    ｍ) 

1 41  川口 ももな 小6 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  )   ″   

2 20  滝 口  文 小5 ( ゼブラン･石川 ) (  )   ″   

3 40  松 﨑  彩 小5 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  )   ″   

4 29  宮島  和花 小5 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

5 25  方堂 すみれ 小4 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

6 28  細井  優那 小5 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

7 2  田 中  杏 小5 ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) (  )   ″   

8 21  辻  莉々子 小5 ( ゼブラン･石川 ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1 35  中村 心々渚 小4 ( 寺井ジュニア･石川 ) (  )   ″   

2 12  廣田  華帆 小6 ( ＲｅｖａｎｃｈｅＡＣ･石川 ) (  )   ″   

3 22  鶴賀  梨愛 小5 ( ゼブラン･石川 ) (  )   ″   

4 43  三浦 歩乃果 小6 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  )   ″   

5 49  油谷  美結 小5 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  )   ″   

6 39  齋藤  希咲 小5 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  )   ″   

7 14  笠原  由衣 小6 ( スタータス･石川 ) (  )   ″   

8 6  西出 つくし 小6 ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) (  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1 38  上野  希歩 小5 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  )   ″   

2 18  尾有  希依 小6 ( スタータス･石川 ) (  )   ″   

3 31  池田 仲穂摩 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

4 42  澁田  日和 小6 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  )   ″   

5 30  油田  千愛 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

6 5  中村  楓夏 小6 ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) (  )   ″   

7 3  小東  杏樹 小6 ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) (  )   ″   

8 24  安達 結乃蒼 小5 ( チームリアクト･石川 ) (  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1 32  田中  まこ 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

2 16  増林 由里子 小6 ( スタータス･石川 ) (  )   ″   

3 48  得川  小陽 小5 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  )   ″   

4 17  中川  倖乃 小6 ( スタータス･石川 ) (  )   ″   

5 33  松居  由乃 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

6 15  宮下  理伊 小6 ( スタータス･石川 ) (  )   ″   

7 34  馬渡 奈緒羽 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  )   ″   

8 4  白根  美結 小6 ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) (  )   ″   
 

 女子小学生 １０００ｍ 決勝(2組) 
target time  4分00秒(200m/48"・400m/96"・800m/3'12") PR山下・滝口 

【1組】 

1 36  上野  柚希 小2 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

2 29  宮島  和花 小5 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

3 28  細井  優那 小5 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

4 25  方堂 すみれ 小4 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

5 37  早川  陽彩 小2 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

6 38  上野  希歩 小5 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

7 22  鶴賀  梨愛 小5 ( ゼブラン･石川 ) (  ) ′ ″  

8 48  得川  小陽 小5 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  ) ′ ″  
 

  

9 21  辻  莉々子 小5 ( ゼブラン･石川 ) (  ) ′ ″  

10 5  中村  楓夏 小6 ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) (  ) ′ ″  

11 39  齋藤  希咲 小5 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

12 10  松本  六花 小3 ( ＲｅｖａｎｃｈｅＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

13 40  松 﨑  彩 小5 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

14 3  小東  杏樹 小6 ( ＨＥＲＯ.Ｔ.Ｃ･石川 ) (  ) ′ ″  

15        (  ) ′ ″  
 

 target time  3分10秒(200m/38"・400m/76"・800m/2'32") PR市田 

【2組】 

1 27  田村  琴菜 小5 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

2 42  澁田  日和 小6 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

3 32  田中  まこ 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

4 16  増林 由里子 小6 ( スタータス･石川 ) (  ) ′ ″  

5 26  杉林 仁衣菜 小5 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

6 31  池田 仲穂摩 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

7 30  油田  千愛 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

8 24  安達 結乃蒼 小5 ( チームリアクト･石川 ) (  ) ′ ″  
 

  

9 33  松居  由乃 小6 ( 金沢市陸上教室･石川 ) (  ) ′ ″  

10 11  居村  美玖 小6 ( ＲｅｖａｎｃｈｅＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

11 35  中村 心々渚 小4 ( 寺井ジュニア･石川 ) (  ) ′ ″  

12 43  三浦 歩乃果 小6 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  

13 49  油谷  美結 小5 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  ) ′ ″  

14 47  油谷  結愛 小3 ( 物見山ジュニア･石川 ) (  ) ′ ″  

15 41  川口 ももな 小6 ( 内灘ＪＡＣ･石川 ) (  ) ′ ″  
 

 
 


